
UCHWAŁA NR 310/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.18.2019

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na roboty budowlane polegające na budowie Otwartej Strefy Aktywności 
w wariancie podstawowym obejmującej minisiłownię oraz strefę relaksu przy obiekcie Internatu Międzyszkolnego 
w Starym Sączu, w ramach zadania pn. Powiatowa Otwarta Strefa Aktywności w Starym Sączu, nr postępowania 
ZPI.272.18.2019, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty złożonej przez Zbigniewa Sopatę, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Firma Budowlana "SOPATA" Zbigniew Sopata, z siedzibą 
Barcice 149, 33-342 Barcice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: D277A415-AB4A-4AC0-9BBC-0E28B017E3D5. Uchwalony Strona 1




